
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE DLE § 217 

 

Název veřejné zakázky: 
Komunitní centrum Kardašovská – Rekonstrukce 
objektu 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: Městská část Praha 14  

Adresa zadavatele: Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 

IČO/DIČ zadavatele: 00231312/ CZ00231312 

Právní forma zadavatele: 801 - Obec 

Zastoupen: Mgr. Radek Vondra, starosta  

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.praha14.cz/ 

 
Zadavatel, Městská část Praha 14, tímto v souladu s ustanovením § 217 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), předkládá písemnou zprávu zadavatele 
pro veřejnou zakázku: 

Označení zadavatele 
Městská část Praha 14, se sídlem Bratří Venclíků 
1073, 198 21 Praha 9, IČO: 00231312 

Předmět části veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je vnější zateplení 
daného objektu, zateplení střechy, výměna oken a 
vchodových dveří, výměna klempířských prvků, 
změna vnitřní dispozice z prodejny hudebních nástrojů 
na komunitní centrum včetně rekonstrukce vnitřních 
rozvodu zti, vzt, vytápění a elektro, a to na základě 
zpracované projektové dokumentace pro provedení 
stavby AMMBRA PROJEKT s.r.o., Ravennská 320, 
109 00 Praha 10, IČO:289 80 131. 

Cena sjednanou ve smlouvě na 
část veřejné zakázky, pokud 
byla uzavřena 

7 989 391 Kč bez DPH 

Použitý druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

Označení účastníků zadávacího 
řízení 

KVS stavební, s.r.o., se sídlem Kolbenova 616/34, 
Vysočany, 190 00 Praha 9, IČO: 28982703 

PARECO s.r.o., se sídlem Podohradská 1655/2, 
Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČO: 27165329 

Označení všech vyloučených 
účastníků zadávacího řízení s 
uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Není relevantní. 

Označení dodavatelů, s nimiž 
byla uzavřena smlouva nebo 
rámcová dohoda, nebo 

KVS stavební, s.r.o., se sídlem Kolbenova 616/34, 

Vysočany, 190 00 Praha 9, IČO: 28982703 

 



 

 str. 2 z 2 

dodavatelů, kteří byli zařazeni 
do dynamického nákupního 
systému, včetně odůvodnění 
jejich výběru 

Odůvodnění: 

Hodnoticí komise konstatuje, že jediným hodnoticím 

kritériem v souladu s ustanovením § 114 zákona, byla 

nejnižší nabídková cena. Vybraný dodavatel nabídnul 

nejnižší cenu. 

Označení poddodavatelů 
dodavatelů podle písmene e), 
pokud jsou zadavateli známi 

Ing. Petr Špinka – stavbyvedoucí 
Auböck s.r.o. – odborné vedení 

Odůvodnění použití jednacího 
řízení s uveřejněním nebo řízení 
se soutěžním dialogem, byla-li 
použita 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití jednacího 
řízení bez uveřejnění, bylo-li 
použito 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití 
zjednodušeného režimu, bylo-li 
použito 

Není relevantní. 

Odůvodnění zrušení zadávacího 
řízení nebo nezavedení 
dynamického nákupního 
systému, pokud k tomuto došlo 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití jiných 
komunikačních prostředků při 
podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-
li jiné prostředky použity 

Zadavatel nedisponuje dostatečným technickým 
zázemím pro umožnění podání nabídky 
elektronickými prostředky. 

Soupis osob, u kterých byl 
zjištěn střet zájmů, a následně 
přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

Nebyl zjištěn střet zájmů zúčastněných osob. 

Pokud zadavatel nadlimitní 
veřejnou zakázku nerozdělí na 
části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, 
pokud je neuvedl v zadávací 
dokumentaci 

Není relevantní. 

Odůvodnění stanovení 
požadavku na prokázání obratu 
v případě postupu podle § 78 
odst. 3, pokud je neuvedl v 
zadávací dokumentaci 

Není relevantní. 

 
V Brně dne 12. 6. 2017 
 
 

 
________________________ 
Public Market Advisory s.r.o. 

JUDr. Michal Šilhánek, jednatel 

pověřen zadavatelem 


		2017-06-12T21:15:45+0200




